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ÖNSÖZ 

Eğitim, geçmişten günümüze insana yapılan en değerli yatırım olarak nitelendirilmiş; 

kalkınma ve gelişmenin temelini oluşturmuştur. Türkiye'nin modern bir toplum olma 

yönündeki çabaları incelendiğinde eğitimin, gelişim hareketinin temelini teşkil ettiği; eğitim 

kurumları ile öğretmenlerin, toplumun yapısını değiştiren dinamik bir güç olduğu 

görülmektedir. 

Eğitim sistemimizi daha yüksek standartlara taşımak, eğitimli bireyler yetiştirmek ve 

eğitilmiş bir toplum kurmak hepimizin idealidir. Her türlü kötülükten müstesna 

çocuklarımızın iyiye, güzele, faydalıya meyletmesini sağlamak ve iyilik üzere büyümelerine 

katkıda bulunmak en büyük görevimizdir. 

İşte bu hedefler doğrultusunda 2016-2017 eğitim-öğretim yılı içerisinde Sayın 

Valimizin himayelerinde hayata geçirilen BENGİ Projesi başta olmak üzere yürütülen proje 

ve faaliyetleri bu çalışmamızla sizlere duyurmayı; ilimizdeki eğitim hamlelerini farkındalık 

yaratarak anlatmayı hedefledik. 

Bu güzel çalışmaların ortaya çıkmasındaki gayretleri nedeniyle başta çalışma 

arkadaşlarım olmak üzere tüm idareci ve öğretmenlerimize, Müdürlüğümüz personeline ve 

özellikle gayretini hiçbir zaman esirgemeyen Müdürlüğümüz AR-GE Birimine teşekkürü bir 

borç biliyorum.                                                                                                                                 

                                                                                                                                           Yakup YILDIZ 

                     İl Millî Eğitim Müdürü 

 



                           

  Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi / Ocak Bülteni 
 

4 

 

Projeler Ekibi (PEK)  

 

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Ekibi (ASKE) 
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GİRİŞ 

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü; bağlı olduğu kuruluşlarda hizmet verdiği 

öğrencilerin ve velilerin, çalışanların, eğitim ortamlarından doğrudan ya da dolaylı olarak 

etkilenen bütün paydaşların yaşam kalitesinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak, ilimizin 

eğitim politikalarına yön vermek ve eğitim vizyonuna değer katmak için çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yaptığı çalışmalar ile stratejik yönetim anlayışını 

yerleştirerek; verilere dayalı, çağın ve çevrenin gerektirdiği değişikliklere uygun ürün ve 

süreçler geliştirme çabası içindedir. Müdürlüğümüze bağlı okullar/kurumlarda; stratejik 

yönetim ve planlama, eğitim araştırmaları, eğitimde kalite yönetimi, enerji yönetimi, proje 

hazırlama ve yürütme çalışmaları gerçekleştirilip, işbirliğine dayalı hareket etme ve birlikte 

öğrenme kültürü benimsenmektedir. 

Yürütülen projeler ve iyileştirme çalışmalarının kaynağında, okullarımızda/ 

kurumlarımızda gerçekleştirilen eğitim araştırmaları, stratejik yönetim ve planlama 

çalışmaları bulunmaktadır. Okullarımızda/kurumlarımızda gerçekleştirilen eğitim 

araştırmalarında; mevcut durum analizi, saha ziyaretleri, ihtiyaç analizi, sınav analizleri, 

ölçme değerlendirme ve performans değerlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

Okul/kurumlarımızda eğitimin nitelik ve niceliği artırma adına yürütülen çalışmalar ile 

yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ve araştırma faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.  
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Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 yıllarını kapsayacak stratejik plan 

hazırlık çalışmaları 2018/16 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programına 

uygun olarak başlatılmıştır. Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

hazırlanan çalışma takviminde belirtilen esaslara uygun olarak planlama çalışmaları İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi tarafından aşağıdaki basamaklarda ifade edildiği 

üzere gerçekleştirilmiştir: 

 

1- 18/09/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2018/16 

nolu Genelgesi ve 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı ile ilimizde çalışmalar 

başlatılmıştır. 

 

2- 19/09/2018 tarihinde İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Ekibi listesi Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- 03/10/2018 tarihinde Millî Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 

2018/16 nolu Genelgesi ve 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda 

belirtildiği üzere ilçeler konu hakkında 

bilgilendirilmiş ve gerekli çalışmalar ilçe 

millî eğitim düzeyinde başlatılmıştır. 
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4- 15/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 

Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı doğrultusunda stratejik plan çalışmaları 

şekillendirilmiştir. 

5- 17/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 

Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile 

paylaşılmıştır.  

6- İç ve dış paydaşlara yönelik olarak paydaş ve GZFT anketleri oluşturulmuş ve 

anket.meb.gov.tr adresinden 30/10/2018 tarihinde yayınlanmıştır. 

7- Anketlerin yayınlanmasıyla birlikte anketin doldurulması amacıyla il sınırları içerisindeki 

valilik, ilçe millî eğitim müdürlüğü, kaymakamlık, belediye, sivil toplum kuruluşu, okul ve 

üniversite gibi kurum ve kuruluşlara resmi yazı gönderilmiştir.  

8- Stratejik planlama kurul üyelerine (il millî eğitim müdürü, il millî eğitim müdür 

yardımcıları, şube müdürleri ve ilçe millî eğitim müdürleri) stratejik planlama konusunda 

bilgilendirme yapılmış ve görüşleri alınmıştır. 

9- Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planı ve 

strateji geliştirme kurul üyelerinin görüşleri doğrultusunda kurumun vizyon, misyon ve temel 

değerleri belirlenmiştir. 

10- Stratejik planlama ekip üyeleri ile stratejik planla ilgili olarak toplantı yapılmış ve gerekli 

performans göstergeleri birimlerden istenilmiştir. 

11- Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planlama 

Hazırlık Programı’nda belirttiği model üzerine stratejik plan tasarlanmış ve tamamlanmıştır. 
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Balıkesir Valisi Sayın Ersin YAZICI himayelerinde İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 

Yakup YILDIZ ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK tarafından Balıkesir 

Eğitimde Niteliği Geliştirme ve İzleme (BENGİ) projesi kapsamındaki okul ziyaretleri 

programında kitap okuma, kariyer danışmanlığı ve öğretmen toplantısı faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında, toplam 20 okul ziyaret edilmiş, 

1672 öğrenci ve 608 öğretmen ile bir araya gelinmiştir.  

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 (Eylül-Aralık) 

Kitap Okuma ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 

Okul Sayısı 

Kitap Okuma ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 

Okul Sayısı 

Kitap Okuma ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 

Okul Sayısı 

14 35 20 

 

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 (Eylül-Aralık) 

Kitap Okuma 

ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Yapılan  

8. ve 12.Sınıf 

Öğrenci Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmalarına 

Katılan 

Öğretmen Sayısı 

Kitap Okuma 

ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Yapılan  

8. ve 12.Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmalarına 

Katılan 

Öğretmen 

Kitap Okuma 

ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Yapılan  

8. ve 12.Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmalarına 

Katılan 

Öğretmen 

 1165  5501  2853  1600  1672  608
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PTT Başmüdürü Sayın Derviş 

GÖKDOĞAN ve İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Yakup YILDIZ, BENGİ Projesi okul ziyaretleri 

kapsamında Altıeylül Edip Gürcün İlkokulunda 

idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 

28 Eylül 2018 Cuma günü İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Yakup YILDIZ, PTT Başmüdürü 

Sayın Derviş GÖKDOĞAN, Başmüdür 

Yardımcısı Salim KAPLAN ve Altıeylül İlçe 

Millî Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK’in 

katılımları ile gerçekleşen ziyarette PTT Başmüdürlüğü tarafından hazırlanan hediyeler 

öğrencilere takdim edildi.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_10/01135110_11.jpg
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup 

YILDIZ, Valimiz Sayın Ersin YAZICI ile birlikte 

Cumhurbaşkanlığı himayesinde Millî Eğitim 

Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından yürütülen "Fidanlar Fidanlarla 

Büyüyor" programına katıldı. 

Balıkesir Üniversitesi Çağış Yerleşkesinde 

81 il ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 

programa Vali Ersin YAZICI, Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim ÖZDEMİR, 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyon Başkanı Fatih AKSOY, İl Emniyet 

Müdürü Cengiz ZEYBEK, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Murat KINAY, 

Orman Bölge Müdürü Metin KIRCI, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, il 

protokolü, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı.    
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. 

 

Lösemili çocuklara destek olmak, onlara bu zorlu yaşam mücadelesinde onların 

sevinçlerini, üzüntülerini paylaşmak amacıyla böyle bir etkinlik düzenlenen etkinlikte, 

öğrencilere kamuoyunda farkındalık yaratmak amacıyla Yeniköy İlkokulunda, ‘Maske takma’ 

ve ‘1 Liramı Mayaladım, 

LÖSEV’e Bağışladım’ etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Yeniköy 

İlkokulu öğrencilerine 

bağışlarından dolayı 

LÖSEV’den teşekkür mektubu 

ve teşekkür belgesi gelmiştir. 

Böylece BENGİ Projesinin en 

önemli hedeflerinden biri olan 

değerler eğitimine de bu 

projeyle yer verilmiştir. 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_11/08002410_11.jpg
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Balıkesir ‘Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde 81 il arasında Türkiye 

3’üncüsü oldu. Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

tarafından eğitim-öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların geliştirilmesi, 

yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek teşvik edilmesi; yenilikçi uygulamaların eğitim 

sistemimize kazandırılması amacıyla 2017-2018 eğitim-öğretim yılında altıncısı düzenlenen 

"Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" kapsamında Türkiye genelinde toplam 4841 

başvuru alınmış ve değerlendirme sürecinin tamamlanmasının ardından 151 proje saha 

ziyaretine kalmıştır. Türkiye genelinde ödül almaya hak kazanan 62 projenin 3 tanesi 

Balıkesir’e aittir. Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde Batı Marmara Bölgesinde 

yer alan ilimiz, bölgesindeki 3 ödülün tamamını elde ederek Batı Marmara Bölgesinde ödül 

alan tek il olma başarısını da elde etti. 

 

Kategori Bazında Bölgesel Ödüle Layık Görülen Projelerimiz:  

•Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi kategorisinde ‘BENGİ (Balıkesir’de Eğitimde Niteliği Geliştirme ve 

İzleme)’ projesi, 

•Altıeylül Gaziosmanpaşa İlkokulu tarafından hazırlanan proje Eğitim Öğretime 

Erişim ve Yönlendirme kategorisinde ‘Mutlu Çocuklar Sağlıklı Yarınlar’ projesi, 

•Kepsut 125. Yıl Yatılı Bölge 

Ortaokulu tarafından hazırlanan proje 

Eğitim Öğretime Erişim ve Yönlendirme 

kategorisinde ‘Müziğin Etkisini 

Seyredelim’ projesi Bölgesel Ödül almaya 

hak kazandı. Kepsut ilçesi 125.Yıl Yatılı 

Bölge Ortaokulu tarafından hazırlanan 

“Müziğin Etkisini Seyredelim” projesi aynı 

zamanda Bakanlık Ödülü almaya hak 

kazanmıştır. 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz yürütücülüğünde Balıkesir Üniversitesi ve Karesi 

Belediyesi ortaklığıyla, Erasmus+ Programı Ana Eylem 3 Politika Reformlarına Destek 

Gençler ve Karar Alıcılar Arasında Toplantılar kapsamında desteklenen ve “Sosyal Hayata 

Aktif Katılımda Bilimsel Düşüncenin Rolü: Söz Gençlerin” isimli projenin hibe desteğiyle 

yürütülen 1. Ulusal Lise Öğrencileri Kongresi, Ayvalık Cunda Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi Uygulama Otelinde gerçekleştirildi. 

 

 
 

26 Ekim 2018 Cuma günü Ayvalık Cunda Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

Uygulama Otelinde gerçekleştirilen açılış törenine Ayvalık Kaymakamı Gökhan 

GÖRGÜLÜASLAN, Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

Mehmet BÖLÜCEK, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanı Mehmet Baki 

ÖZTÜRK, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, akademisyenler, Türkiye’nin 27 farklı 

ilinden gelen lise öğrencileri ve öğretmenler katıldı. 

Kongrede davetli konuşmacı olarak Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 

Başkanı Mehmet Baki ÖZTÜRK, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve 

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Kurucu Müdürü Prof. Dr. Mehmet ÖZTÜRK, 

Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Türk PDR Derneği Eski Başkanı Prof. Dr. Tuncay 

ERGENE, Vizyon Koleji Genel Müdürü Abdülkadir ÖZBEK yer aldı. 
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Oldukça yoğun ilgi gösterilen kongreye, Türkiye’nin 27 farklı ilinden 444 bildiri 

başvurusu yapıldı ve hakem değerlendirmesi sonucu fen bilimleri alanından 42, beşeri 

bilimler alanından 27, değerler eğitimi alanından 16, bilgi ve iletişim teknolojileri alanından 

ise 17 olmak üzere toplamda 102 çalışma kabul edildi. 

26-28 Ekim 2018 tarihleri arasında Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Uygulama Oteli’nde gerçekleştirilecek olan Ulusal Lise Öğrencileri Kongresi “Gençlerin 

Sosyal Hayata Katılımı” olarak belirlenmiş ana temayla bağlantılı olarak fen bilimleri, beşerî 

bilimler, değerler eğitimi, bilgi ve iletişim teknolojileri alanlarında lise öğrencilerimiz 

tarafından hazırlanan bilimsel çalışmaların bildirilerinin yanı sıra seminerler, atölye 

çalışmaları, panel ve sosyal etkinlikler ile devam edip; 28 Ekim 2018 Pazar günü kapanış 

oturumu ile son buldu.  
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ROMANYA COLLETIS 

COLLEGE MANGALIA ve 

FEKAL’DEN İL 

 MÜDÜRÜMÜZE ZİYARET

 

 

‘Avrupa Kardeş Okul Projesi’ kapsamında 14-19 Ekim 2018 tarihlerinde 

Balıkesir’de bulunacak olan Romanya Colletis College Mangalia idareci, öğretmen ve 

öğrencileri; Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileriyle birlikte İl 

Millî Eğitim Müdürü Yakup YILDIZ’ı ziyaret ettiler. 
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Erasmus+ Programı 2018 Teklif Çağrısı Dönemi Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme 

Hareketliliği Programı değerlendirme sonuçları açıklandı.

Erasmus+ Programı değerlendirme sonuçlarına göre ilimizden Mesleki Eğitim 

Öğrenici ve Personel Hareketliliği alanında 20 proje asil, 6 proje yedek listede; Yetişkin 

Eğitimi Personel Hareketliliği alanında 1 proje asil listede; Okul Eğitimi Personel 

Hareketliliği alanında ise 3 proje yedek listede yer aldı. Mesleki Eğitim alanında okul ve 

kurumlarımızca hazırlanan projeler ilimizi Türkiye dördüncülüğüne taşıdı. 
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İLÇELER BAZINDA KABUL EDİLEN KURUM VE PROJELER: 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz adına hazırlanan ‘Sosyal İçermenin 

Desteklenmesinde Personel Yetkinliklerinin Geliştirilmesi’ isimli proje teklifimiz Avrupa 

Komisyonu tarafından başarılı bulunarak kabul edildi. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz adına hazırlanan “Sosyal İçermenin Desteklenmesinde 

Personel Yetkinliklerinin Geliştirilmesi” isimli proje teklifimiz Avrupa Komisyonu tarafından 

başarılı bulunarak kabul edildi. Erasmus+ Programı 2018 yılı Teklif Çağrısı döneminde 

Yetişkin Eğitimi Personel Hareketliliği faaliyeti kapsamında sunulan proje, hibe desteği 

almaya hak kazanan 18 projeden biri oldu. 

İlimizde yetişkin eğitimi personelimizin mesleki yetkinliklerinin artırılması için 

geliştirilen proje ile 7 ilçemizde bulunan halk eğitim merkezlerimizde görevli personellerimiz 

aracılığıyla il genelinde sunulan yetişkin eğitimi hizmetlerinin nitelikli hale getirilmesi, bu 

kurumlarda çalışan personellerin kişisel ve mesleki yetkinliklerinin sosyal dışlanma tehdidi 

altındaki bireylerle çalışabilme açısından geliştirilmesi, hayat boyu öğrenme faaliyetlerine 

katılım oranının artırılması ve nihai olarak yetişkin eğitimi kapsamındaki bireylerin sosyal 

içermelerinin desteklenmesi amaçlanmıştır. 

İl genelindeki kırsal nüfus yoğunlukları, sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyleri, 

mülteci bazında göç istatistikleri, belde ve köy sayıları, ada konumları gibi göstergeler 

kullanılarak belirlenen konsorsiyum üyeleri Altıeylül, Bandırma, Burhaniye, Edremit, Karesi, 

Marmara ve Susurluk ilçelerinde bulunan halk eğitim merkezleridir. 33.220 € hibe desteğiyle 

kabul gören ve 18 ay sürecek proje ile toplamda 21 yetişkin eğitimi personelinin yurtdışında 3 

adet yapılandırılmış kurs faaliyetine katılması planlanmıştır. 
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2015 2016 2017 2018 

 
KA1 KA2 KA1 KA2 KA1 KA2 KA1 KA2 

Mesleki 

Eğitim 
7 - 18 - 15 - 20 - 

Okul 

Eğitimi 
5 1 1 5 4 2 2 5 

Yetişkin 

Eğitimi 
- - - - 2 - 1 - 

Gençlik - - 1 1 - - 1 - 

Toplam 12 1 20 5 21 2 24 5 

Toplam 

Hibe 
854.988,00€ 31.000,00€ 1.031.975,00€ 115.740,00€ 643.153,00€ 36.720,00€ 681.723,00€ 151.708,00€ 
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2018 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında Güney Marmara Ajansı (GMKA) tarafından 

toplam bütçesi 15 milyon TL olan ‘Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi’ konulu Mali Destek 

Programı kapsamında tamamlanan değerlendirmeler sonucu başarılı bulunan projeler için 

imza töreni gerçekleştirildi. 

  

Genel amacı Güney Marmara Bölgesinde 

bölgenin ihtiyaç duyduğu alanlarda işgücü 

niteliğinin artırılması olarak belirlenen 

programda ele alınan öncelikler çerçevesinde 

15 milyon TL bütçe ayrılarak 34 projesinin 

desteklendiği açıklandı. Balıkesir’de 

desteklenecek olan 22 proje için 8 milyon 

627 bin TL kaynak ayrılmıştır. Bu projesinin 

toplam bütçesi ise 9 milyon 597 bin TL’dir. 
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Balıkesir ilinde desteklenecek olan MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne 

bağlı toplam 13 kurumun destek bütçesi 5 milyon 87 bin TL olup Balıkesir için 

kullandırılacak kaynağın %59’una tekabül etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GMKA Projeleri Mali Destek 
GMKA’nın Mali Destek Programına Ayırdığı 

Bütçe 

2015 Teklif Çağrısı 

Dönemi 
6 Proje 1.072.080,00 TL 2.000.000,00 TL 

2016 Teklif Çağrısı 

Dönemi 
Teklif çağrısına çıkılmamıştır. 

2017 Teklif Çağrısı 

Dönem 
Teklif çağrısına çıkılmamıştır. 

2018 Teklif Çağrısı 

Dönemi 
19 Proje 8.005.963,95TL 15.000.000,00 TL 
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Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 yılı Teknik 

Destek Programı kapsamında çağrı dönemi boyunca 

kurumlarımızdan toplam 14 proje hibe desteği almıştır. 

Çağrı döneminde Edremit İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 3, 

Dursunbey İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2, Erdek İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2 proje için destek almıştır.  

 

 

GMKA Projeleri Teknik Destek 

2014 Teklif Çağrısı Dönemi 9 Proje 90.000,00 TL 

2015 Teklif Çağrısı Dönemi 11 Proje 110.000,00 TL 

2016 Teklif Çağrısı Dönemi 1 Proje 12.000,00 TL 

2017 Teklif Çağrısı Dönemi 18 Proje 216.000,00 TL 

2018 Teklif Çağrısı Dönemi 14 Proje 280.000,00 TL 
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Güney Marmara Kalkınma Ajansı 

‘Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı’ kapsamında kabul edilen ve İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yürütücüsü 

olduğumuz ‘Balıkesir Eğitimde Teknoloji 

Atılımı (BETA)’  adlı projenin imza töreni 

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü Yakup 

YILDIZ ve GMKA Genel Sekreter Vekili 

Abdullah GÜÇ’ün katılımlarıyla GMKA 

Balıkesir hizmet binasında gerçekleştirildi. 

‘Balıkesir Eğitimde Teknoloji 

Atılımı (BETA)’ projesi kapsamında, 

Müdürlüğümüz bünyesinde 15+1 bilgisayarlı 

eğitim ofisi oluşturularak yıl boyunca 

meslekî eğitim öğrenci ve öğretmenlerine 

“autocad 2D-3D, photoshop, fusion 360, 

solidworks, 3D printer, blok kodlama, blok 

kodlama ile robotik, programlama, nesne 

yönelimli programlama, robotik ve robot 

programlama, robotik proje geliştirme” 

konularında eğitimler verilecektir. Bu sayede 

öğrencilerin meslekî ve teknik yeterliklerini sektörde geçerli bir sertifika ile belgelendirmeleri 

ve öğretmenlerin 350 saatlik ileri seviye eğitimler ile güncel teknolojilere adaptasyon 

sağlamaları hedeflenmektedir. 

2018 yılı proje teklif çağrısı kapsamında Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından toplam 

bütçesi 15 Milyon TL olan “Meslekî Eğitimin 

Geliştirilmesi” konulu mali destek programı kapsamında 

toplam 34 proje desteklenmiş olup bunlardan 20 tanesi 

ilimize; 18 tanesi ise Müdürlüğümüze aittir.  
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Proje Adı Başvuru Sahibi 

Balıkesir Eğitimde Teknoloji Atılımı 

(BETA) 
Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

4.0 Sanayi İçin Dijital Eğitim İMKB Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

Mezunlar İçin Meslekî Fırsat Atölyeleri Bigadiç İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

İş Gücüne Katılmaya Hazırız İvrindi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

Balıkesir 100. Yıl İle Teknolojiyi Yakalıyor 100. Yıl Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

Motorlu Araçlar Teknoloji Merkezi 

(MATMER) 
Edremit Meslekî Eğitim Merkezi 

Yenilik Peşindeyiz Sındırgı Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

Yenilikçi Yöntemlerle Hayvan Sağlığı 

Meslek Alanının Güçlendirilmesi 
Balya Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi 

Hayal Et, Tasarla, Üret 
Yılmaz Akpınar  Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Gönen’de Kaynakçı İstihdamını Destekleme Sarıköy Çok Programlı Anadolu Lisesi 

Eğitimde Yenilik Varsa, Kalitede Var 

Demektir 
Havran Meslekî Eğitim Merkezi 

Yenilikçi Model İle Tekno-Atölye 
Organize Sanayi Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Engelimle Çalışırım 
Saniye Karagözoğlu Özel Eğitim İş Uygulama 

Merkezi 

Masaüstü Yayıncılığın Okul Bazlı 

Entegrasyonu 

Mehmet Vehbi Bolak Meslekî ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Simülasyon Teknolojisi İle Sanayinin 

İhtiyaç Duyduğu Nitelikte Eleman 

Yetiştiriyoruz! 

Ayvalık Şehit Abdullah Tayyip Olçok Meslekî 

Ve Teknik Anadolu Lisesi 

Engelim Hafif İşim Aktif Bigadiç Meslekî ve Teknik Eğitim Merkezi 

Meslek Liseleri Yenileniyor, Engelleri 

Kaldırıyor 
Susurluk Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

Gençlerimize İnandık İstihdama Kapı Açtık 
Hüma Hatun Meslekî Ve Teknik Anadolu 

Lisesi Müdürlüğü 
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Balıkesir’de Güney Marmara Kalkınma Ajansı 

(GMKA) 2018 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen ‘Dönüşüm Eğitimden 

Başlıyor: Blockchain’ adlı projenin açılış töreni Balıkesir Öğretmenevinde gerçekleştirildi. 

5 Ekim 2018 Pazartesi günü Balıkesir 

Öğretmenevinde gerçekleştirilen açılış törenine İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürü 

Fahri ACAR, Proje Eğitimcisi Cemil Şinasi TÜRÜN 

ve ilimizde bilişim teknolojileri öğretmeni, MEBBİS 

yöneticisi ve okul idarecisi olarak görev yapmakta 

olan 150 öğretmen katıldı.    

“Bitcoin ve Blokzinciri” semineri ile 

eğitime katılan Proje Eğitimcisi Cemil Şinasi 

TÜRÜN; blok zinciri teknolojisinin çalışma 

prensibi ve türleri, tanımı, kullanım alanları, blok 

zinciri uygulamaları ve platformları, blok zinciri 

regülasyonları, kripto para birimleri yeni endüstri 

çağında blok zinciri teknolojilerinin yeri, dijital 

bilgelik, küresel rekabette blok zinciri 

uygulamaları, geleceğin işletmelerinde blok zinciri; eğitim sektöründe akıllı kontratların 

kullanımı, dijital varlıkların güvenliği, dijital bir öğrenme ekosistemi hakkında bilgilendirme 

yaparak blok zinciri teknolojisinin eğitimde kullanımına örnekler verdi. 
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Güney Marmara Kalkınma Ajansı Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında kabul edilen “Gençlerimize İnandık, İstihdama Kapı Açtık” adlı proje 

doğrultusunda Altıeylül Hüma Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kurulan 

atölyelerin açılışı il protokolünün katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 

Mesleki eğitim kurumlarında teknolojiyi kullanarak eğitimde kalite ve niteliği 

arttırmak; doğal ahşap atölyesi kurarak öğrencilerimize maliyeti yüksek olan Montessori 

eğitim materyallerini tasarlama ve üretme becerisi kazandırmak eğitimdeki amaçlanmaktadır. 

Ayrıca, öncelikli olarak kız öğrencilerine gerekli donanımı kazandırmak, bölgemizde çocuk 

gelişimi alanından mezun olan öğrencilerin işsizlik sorunlarına çözüm üreterek, iş imkanı 

sunmak ve onları topluma kazandırmak hedeflenmektedir.  
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Millî Eğitim Bakanlığı büyük oranda ithal edilen ahşap oyuncakların meslek 

liselerinde tasarımı ve üretimi ile ilgili önemli bir adım attı. Mobilya ve dekorasyon alanında 

üretim yapan meslekî ve teknik eğitim kurumlarında artık ahşap oyuncak üretimi 

yapılabilecek. Millî Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK, ahşap oyuncaklarla ilgili yürütülen projeyi 

çok önemsediklerini belirterek yeni başlatılan pilot proje için illerde altyapısı güçlü okulları 

seçtiklerini söyledi. 

Ankara Altındağ Siteler 

Mesleki Eğitim Merkezi, 

İstanbul Bayrampaşa 

İnönü Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Bursa 

İnegöl Hacı Sevim 

Yıldız Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi, 

Balıkesir Dursunbey 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesini proje 

okul olarak belirlendi. 

20 Kasım 2018 Salı günü Millî Eğitim Bakanlığı Tevfik İleri Toplantı Salonunda Millî 

Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK başkanlığında gerçekleştirilen istişare toplantısına MEB Bakan 

Yardımcısı Mahmut Özer, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Kemal Numanoğlu, 

Ankara, İstanbul, Bursa ve Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürleri, daire başkanları ve uzmanlar 

katıldı. 
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  Toplantıda, dünyada önemli bir 

pazar oluşturan ahşap oyuncak 

üretiminde ülkeler arasında kıyasıya 

bir rekabet söz konusu olduğu 

belirtildi. Türkiye´nin son beş yılda 

yaptığı oyuncak ithalatının bedelinin 3 

milyar doları aştığı bildirildi. Bu 

rakam göz önüne alındığında hem 

MEB´in üretime eğitimle destek 

vermesi hem de yerli üretim yapan 

sektörle iş birliği geliştirmesinin bu 

alanda Türkiye´nin rekabet gücünü 

artıracağına vurgu yapıldı.    
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Google Ödüllü Proje Tanıtıldı: 

‘Balıkesir Geleceği Kodluyor’ 
 

 
 

6-21 Ekim tarihleri arasında kutlanan ‘Kodlama Haftası’ kapsamında, Google 

tarafından düzenlenen proje yarışması sonucunda, Dünya genelinde 25 organizasyon hibe 

almaya hak kazanmış olup; Türkiye´den sadece Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü bu 

hibeye layık görülmüştür. 
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Balıkesir Millî Eğitim Müdürlüğünün Google tarafından düzenlenen proje 

yarışmasında dünya genelinde hibe alan projesi 'Kodlama ve Robotik Eğitimi' tanıtıldı. 

Balıkesir Millî Eğitim Müdürlüğünün Google tarafından ödüllü projesi "Kodlama 

Haftası" kapsamında ‘Kodlama ve Robotik Eğitimi’ projesinin açılış töreni Altıeylül Yarış 

Ortaokulunda idareci, öğretmen ve öğrencilerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 

Balıkesir Üniversitesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hülya Gür’ün kodlama konulu sunumu ile başlayan program, Ankara Bilkent 

Üniversitesi Cyberpark Yetkilisi Derya Akpınar Terzioğlu konuşmalarıyla devam etti. 

Google Yazılım Mühendisi Neslihan Bulut, Google ABD Mountain View Ofisinden; Fatma 

Güngör Okutan ise Google Dublin ofisinden video konferansla programa bağlanarak 

öğrencilere bilgiler sundular. Proje kapsamında 850 kız öğrenciye kodlama eğitimi verildi.   
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Millî Eğitim Bakanı Ziya 

Selçuk, 1 Kasım 2018 tarihinde 

Balıkesir´de iş adamı Nazmi Yarış 

tarafından yaptırılan Yarış 

Ortaokulu´nun açılışı dolayısıyla 

düzenlenen törende, kürsüye 

gelirken kendisine ıslık çalarak 

sevgi gösterisinde bulunan 

öğrencilere ıslıkla karşılık verdi. 

Bakan Selçuk, eğitimciler olarak 

biraz sıra dışı olduklarını 

belirterek, "Çocukların ıslığını 

görünce ıslıkla cevap vermemek 

olmazdı." diye konuştu.  

Ödevimizin dünyadaki nitelikle yarışmak olduğunu söyleyen Bakan SELÇUK, 

PISA´daki sıralamayla ilgili yarışta ne yaptığımızı göstermek, yükselmek ve yücelmek olması 

gerektiğini söyledi. Balıkesir gibi illerimizin yeni bir ödevi olduğunu vurgulayan Bakan, bu 

konuda ilimizin öncülük yapması gerektiğini belirtti. Ayrıca tam gün eğitim yapan illerden 

birinin de Balıkesir olacağını belirtti. Hep beraber Balıkesir´in eğitim kalitesinin 

yükseltilmesinin ortak amacımız olduğunu söyledi. 

Balıkesir Öğretmenevinde 

Valimiz Sayın Ersin YAZICI, İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Sayın Yakup 

YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür 

Yardımcıları, İl Millî Eğitim Şube 

Müdürleri, 20 ilçenin İlçe Millî Eğitim 

Müdürleri ve Okul Müdürleri ile 2023 

Eğitim Vizyonu Toplantısı 

gerçekleşmiştir. 
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2018 Yılı Liselere Geçiş Sınavında Balıkesir birincisi olan öğrencimiz Yusuf Mete 

Bacanak, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup Yıldız’ı makamında ziyaret etti. 

Öğrencimizin ailesi ve öğretmenlerinin hazır bulunduğu ziyarette LGS birincisi Yusuf 

Mete Bacanak; kendisini başarıya taşıyan hazırlık süreci ile ilgili değerlendirmelerini paylaştı. 
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Balıkesir Üniversitesi ve Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yapılan 

etkinliklerde Balıkesir Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu (BALTOG), Rengârenk 

Projesiyle minik kalplere dokunmak ve onların hayatında iz bırakmak amacıyla; ihtiyaç sahibi 

köy okullarına gidip çocuklarla 

oyunlar oynayıp çocukların 

iletişimlerinin güçlenmesi, deneyler 

yapıp fen derslerine ilginin artması, 

her birine isimleriyle hitap edip 

benlik algılarının gelişmesi, oynanan 

oyunlarla çocukların bilgi 

düzeylerinin farkındalığının 

sağlanması ve çeşitli atölye 

çalışmalarıyla becerilerinin ve hayal 

dünyalarının harekete geçirilmesi 

sağlanmaktadır. 

 

‘İlgiye muhtaç çocuklarımızın 

yanında, çocuklarla vakit geçirmek 

ruhumuzu iyileştirdi ve zenginleştirdi. 

Onlar gibi düşünüp, hayata onların 

baktığı pencereden bakmayı öğretti. 

Bugünden bize kalan en iyi hediye 

içimizdeki çocuğun hâlâ yaşadığını hissetmek oldu.’ diyen BALTOG’ un gönüllü 

öğrencilerinin, bu etkinliklerle kocaman yüreklerinde ve hayatlarında iz kaldı.  
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STEM (SCIENCE, TECNOLOGY, 

ENGINEERING, MATHEMATICS) 

PROTOKOLÜ 

 

Balıkesir Valiliği, Balıkesir Üniversitesi ve  İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz arasında 

İlimiz genelindeki öğrencilerin 21.yy becerilerine sahip (yaratıcılık, eleştirel düşünme, 

problem çözme, karar verme, kişisel sorumluluk, öğrenmeyi öğrenme) bireyler olarak 

yetiştirmek ve ilimiz genelinde STEM eğitimini yaygınlaştırmak amacıyla Stem (Science, 

Tecnology, Engineering, Mathematics) protokolü imzalandı. 

 

VERİLEN STEM EĞİTİMLERİ (2018) 

KURS ADI KURS SAYISI 
KURSİYER SAYISI 

(ÖĞRETMEN) 

STEM TEMEL SEVİYE KURSU 12 320 

 

KURULAN STEM LABORATUVARLARI (2018) 

KURS ADI İLÇE SAYISI TOPLAM 

STEM LABORATUVARLARI 4 4 

 

HEDEFLENEN STEM EĞİTİMLERİ (2019) 

KURS ADI İLÇE SAYISI 
KURSİYER SAYISI 

(ÖĞRETMEN) 

STEM TEMEL SEVİYE KURSU 12 320 

STEM İLERİ SEVİYE KURSU 4 120 

 

KURULMASI HEDEFLENEN STEM LABORATUVARLARI (2019) 

KURS ADI İLÇE SAYISI TOPLAM 

STEM LABORATUVARLARI 20 24 
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YKS EŞİT AĞIRLIK TÜRKİYE 

İKİNCİSİ BALIKESİR’DEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup Yıldız, 2018 Yükseköğretim Kurumları Sınavında 

Eşit Ağırlık Türkiye ikincisi olan Özel Açı Fen Lisesi öğrencisi Doğukan Kalınoğlu’nu, 

makamında kabul etti. 

Öğrencimizin ailesi ve öğretmenlerinin hazır bulunduğu ziyarette YKS Eşit Ağırlık 

Türkiye ikincisi Doğukan Kalınoğlu; kendisini başarıya taşıyan hazırlık süreci ile ilgili 

değerlendirmelerini İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup Yıldız ile paylaştı. 
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Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-

GE Birimi tarafından ilde bulunan öğrenci, 

öğretmen, veli ve diğer kurum personellerine 

yönelik Teknoloji Bağımlılığı, Madde 

Bağımlılığı, Tütün Bağımlılığı ile mücadele 

edebilme eğitimleri verildi. Toplamda 4375 

kişiye ulaşan seminer ve konferanslar ile 

ilimizde bağımlılıklarla mücadelede önleme ve 

koruma hizmetleri gereği bilgilendirici 

faaliyetler yapılarak, farkındalık oluşturuldu.  

 

 18-19 Temmuz 2018 ve 09 Ocak 2019 

tarihlerinde Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksek 

Okulu’nda Teknoloji Bağımlılığı ve Tütün Bağımlılığı 

ile Mücadele eğitimleri verildi. Eğitime 3955 askeri 

öğrenci ve rütbeli personel katıldı.  

 Eğitimlerden sonra 120 askeri personel sigarayı 

bırakmıştır. 

 Balıkesir Merkez Havalimanı, Cunda Uygulama 

Oteli diğer okul ve kurumlarda görevli personellere 

yönelik eğitimlere toplamda 517 personel katıldı. 

 09 Aralık 2018 tarihinde İl Müftülüğünde 

gerçekleştirilen Aile Okulu Seminerleri kapsamında 

ilimizde görev yapan Müftülük personeline yönelik 

‘Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele ve Medya Okur-Yazarlığı’ eğitimi verildi. Eğitime 

toplam 420 kişi katıldı. 
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İl Millî 

Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin 

AŞIK öncülüğünde, Balıkesir İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Eğitimi 

Merkezi tarafından İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE ve Temel Eğitim 

birimlerinde görevli öğretmenlere İlk 

Yardım Kursu düzenlenmiştir.  

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereğince; Bakanlığımıza bağlı tüm resmî 

kurum/okullarda ilk yardımcı bulundurulması zorunlu olduğundan, bu kurumlarda görev 

yapan öğretmen ve personele, ilk yardım kursu açılmaktadır.  

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Eğitimi Merkezi Mesul Müdürü 

Berrin PANCARCI ve Karesi Firdevs Hattatoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu Hemşiresi 

Semiha HAN ERCAN’ın eğitimciliğini yaptığı 2 gün süren teorik ve uygulamalı eğitimin 

ardından kursiyerler, MEB sınavından ve İl Sağlık Müdürlüğünün yapmış olduğu yazılı ve 

uygulamalı sınavlardan başarıyla geçerek katılım belgelerini ve ‘İlk Yardımcı’ kimlik 

kartlarını almaya hak kazanmışlardır. 
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TÜBİTAK 4004 

Doğa Eğitimi ve Bilim 

Okulları Destekleme 

Programı çağrısı 

kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve 

Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile yürütülen 

“Matematik ve Sanat” projesi; 1 yürütücü, 4 uzman, 

9 eğitmen, 6 rehber ve 36 öğrencinin katılımları ile 

5 gün sürdü. 

  ‘Matematik ve Sanat’ projesi 

ile disiplinler arası bir yaklaşımla 

öğrencilerimize matematiğin, sanat 

eserlerindeki ve tarihi yapılardaki 

yansımalarını keşfettirme; öğrencilerin 

tasarım becerilerini geliştirme; 

doğadaki soyut bir kavramdan yola 

çıkarak sanatsal etkinlikler aracılığıyla 

somut materyaller oluşturma; 

matematiği sanatın görselleştirme ve 

estetik bakış açısıyla anlamlandırma; somut ürünler ortaya çıkarma süreçlerinde görsel sanat 

dallarından yararlanma ve süreç boyunca çevrim içi etkileşimli uygulamalarla bu kazanımları 

21. yüzyıl becerileriyle destekleme amaçlamaktadır. 
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TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı çağrısı 

kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile 

yürütülen  ‘Görünmeyen Dünyada Yolculuk: Deneyden Deneyime Bir Nanobilim 

Entegrasyon’  projesinin açılış töreni Balıkesir Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Bu proje ile ilimizdeki fen 

lisesi öğrencilerinde; nanobilim ve 

nanoteknoloji konularında ilgi 

çekmek ve onlarda farkındalık 

oluşturmak hedeflenmektedir. 

 

Balıkesir Üniversitesi 

Fen/Edebiyat Fakültesi Fizikokimya 

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Mehmet Doğan yürütücülüğünde 

gerçekleştirilen eğitimlerde; Prof. Dr. 

Ümit Çakır, Prof. Dr. Hilmi Namlı, 

Doç. Dr. Yasemin Turhan, Doç. Dr. 

Onur Turhan, Doç. Dr. Pınar 

Turan Beyli,  Öğretim 

Görevlisi Berna Koçer 

Kızılduman, Öğretim Görevlisi 

Dr. Mehmet Emin Diken, 

Öğretim Görevlisi Zeynep 

Bicil, Öğretim Görevlisi Ersin 

Yanmaz, Öğretim Görevlisi 

Uğur Yalnız ve Rehber Fatih 

Pehlivan eğitmen olarak görev 

aldı. 
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TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 

Destekleme Programı çağrısı kapsamında Balıkesir İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile 

yürütülen ‘Minik Eller Bilime Dokunuyor-2’ adlı projeye 9 

farklı ilçemizdeki 18 farklı okuldan toplam otuz 6. sınıf 

öğrencisi katıldı.  

Projenin temel amacı, henüz soyut döneme geçmemiş 6. Sınıf öğrencileri için 

içselleştirilmesi zor olan ‘madde ve değişim’ öğrenme alanında alternatif yaklaşımlar ile 

literatüre katkı sağlamak, ‘canlılar ve DNA’, ‘fen ve doğa’ ve ‘fen ve mühendislik’ temaları 

ile disiplinler arası bakış açısını geliştirmektir. 

Proje; 7 profesör, 3 doçent, 5 öğretim görevlisi, çeşitli branşlardan öğretmenler ve 30 

öğrencinin katılımlarıyla bir hafta sürdü. 
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TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı çağrısı 

kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yürütücülüğünde Balıkesir Üniversitesi ve 

Düzce Üniversitesi ortaklığı ile yürütülen ‘Fen 

Öğretmenleri Bilim Okulunda’ projesinin açılış 

töreni, Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim 

Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.      

     

02–10 Eylül 2018 tarihleri arasında 12 ilden 53 

fen bilimleri öğretmeninin katılımlarıyla 

gerçekleştirecek “Fen Öğretmenleri Bilim Okulunda” 

projesinin 

öncelikli amacı; 

fen bilimleri 

eğitiminin kalitesini artırma çabası içinde, fen bilgisi 

öğretmenlerinin bilgi ve uygulamada donanımını yüksek 

tutmaktır. Böylece projede kullanılan güncel, teknolojik, 

modern, deneysel, eğlenceli gözlemleri ve saha 

uygulama etkinliklerini paylaşarak katılımcıların ve 

ülkemizde bulunan fen öğretmenlerinin 

kullanabilecekleri ders içi ve ders dışı materyalleri, kendi 

okullarına aktarmalarına katkıda bulunmaktır. Proje, 5 

Profesör, 3 Doçent, 8 Dr. Öğretim Üyesi, 11 Araştırma Görevlisi ile 30 

Öğretmenin  katılımlarıyla bir hafta sürdü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/04010935_3.jpg
https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/04010937_4.jpg
https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/04010943_8.jpg
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup Yıldız, 

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme 

Programı çağrısı kapsamında Karesi Şehit Prof. 

Dr. İlhan VARANK Bilim ve Sanat Merkezinde 

düzenlenen ‘Balıkesir’de Herkes İçin Bilim Var!’ projesinin açılış 

töreninde idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 

27 Temmuz 2018 Perşembe günü saat 10:30’da Karesi Şehit Prof. Dr. İlhan VARANK 

Bilim ve Sanat Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirilen açılış törenine Karesi 

Kaymakamı Abdülkadir DEMİR, Karesi Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Yakup YILDIZ, Balıkesir Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mehmet NARLI, Balıkesir Üniversitesi TÜBİTAK 4006-Temsilcisi Prof. Dr. Fatih SATIL, 

öğretim üyeleri, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/29123216_1.jpg
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Katılımcıların bilimin keyifli 

yönünü yaşayarak keşfetmeleri, her 

yerde bilim yapılabileceğini fark 

etmeleri, bilimsel ve teknolojik bir 

bakış açısıyla gündelik yaşamda 

karşılaştıkları olayları sorgulamaları ve 

farklı açılardan bakabilmelerini 

sağlamayı hedef edinen ‘Balıkesir’de 

Herkes İçin Bilim Var!’ Projesi; halka 

açık olarak gerçekleştirilecek 

matematik, fizik, kimya, biyoloji, 

drama, genetik, ekoloji, robotik, 

mimarlık-mühendislik, sosyal bilimler, 

sanat, tasarı, astronomi ve STEM gibi 

farklı alanlardan etkinliklerden 

oluşmaktadır. 

Şenlik kapsamında gözlem, atölye 

çalışmaları, oyunlar, drama, tiyatro ve 

sahne şovları, sergiler, söyleşi ve 

seminerler, grup çalışmaları, deneysel 

çalışmalar, etkileşimli uygulamalar ve 

yarışmalarla desteklenen 193 etkinliğin, 

açık ve kapalı alanlar kullanılarak 27-28-

29 Eylül 2018 tarihlerinde yapılması 

planlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/29123222_5.jpg
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https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_09/29123448_12.jpg


                           

  Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi / Ocak Bülteni 
 

58 

 

 

 

 

                                       

TÜBİTAK 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Programı, bilginin topluma anlaşılır 

bir biçimde aktarılmasını, bunu yaparken de bilginin mümkün olduğunca görselleştirilerek, 

etkileşimli uygulamalarla desteklenmesini amaçlar. Projelerde katılımcılara, olabildiğince 

fazla bilgi aktarılması değil, basit bilimsel olguları fark etmeleri sağlanarak, merak 

duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin tetiklenmesi önem arz etmektedir. 

2018 yılı için TÜBİTAK 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Programı başvuru 

sonuçları 21.12.2018 tarihinde açıklanmış, TÜBİTAK tarafından ülke genelinde toplam 85 

projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Balıkesir’den 8 proje başvurmuştur. Desteklenen 

projelerin 2 tanesi ilimize aittir. 

İlçe Yürütücü Kuruluş Proje Adı 

Bandırma Bandırma Bilim Sanat Merkezi Denizden Karaya Bilim 

Altıeylül Plevne  Ortaokulu Doğanın İçinde Bilimler Bizimle 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4004 
DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM 

OKULLARI PROGRAMI 
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Balıkesir’de TÜBİTAK 4006 Bilim 

Fuarlarının yaygınlaştırılması ve sayısının 

arttırılması amacı ile İl Millî Eğitim 

Müdürlüğümüz tarafından ‘TÜBİTAK 4006 

Bilim Fuarları Program Tanıtım ve Destek 

Eğitim Semineri’ düzenlendi. 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Fatih 

SATIL, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme programının tanıtımını yaparak; seminere 

katılan öğretmenleri, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme proje başvurusu konusunda 

bilgilendirdi ve öğretmenlerin sorularına cevap verdi.  

Yarış Ortaokulu Fen ve Teknoloji 

Öğretmeni Sayın Cemile ÇAKIR ise proje 

tecrübelerini öğretmenler ile paylaştı ve 

öğretmenlerden gelen soruları cevapladı. 

Prof. Dr. Ahmet ATAÇ; TÜBİTAK 

4004-4005-4007 programlarının tanıtımını 

yaparak proje başvuruları konusunda 

katılımcıları bilgilendirip yöneltilen 

soruları cevapladı. 

        

       

 

 

 

 

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_10/05114332_IMG_1172.jpg
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Millî Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ‘Eğitimde İş birliği 

Protokolü’ kapsamında TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Proje Yazım Danışmanlığı Eğitim 

Çalıştayı düzenlendi. 

Balıkesir Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Sayın Prof. Dr. Fatih 

SATIL’ın,  TÜBİTAK 4006 Bilim 

Fuarları Destekleme Projesi 

başvuruları hakkında yapmış 

olduğu bilgilendirme sunumlarının 

ardından akademisyenler 

rehberliğinde öğretmenlerin proje metinleri revize edilip düzenlenmiş; öğretmenlere, proje 

metinlerini yazarken dikkat etmeleri gereken hususlar hakkında bilgiler verilmiştir. 
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https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_11/06115319_15.jpg


                           

  Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi / Ocak Bülteni 
 

61 

                 

‘Bilim Fuarları’, öğrenmeye istekli, merak 

eden, araştırmacı ve bilinçli bireylerin 

yetişmesine katkı sağlayan bir eğitim ve 

öğrenme metodu olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Bilim fuarları, öğrencilerimizin çevresine 

bilimsel bir gözle bakmasını sağlar, kendi 

yaratıcılıklarının farkına varmasına, yeni 

beceriler geliştirmesine ve merak ettiği konular 

hakkında bilgi sahibi olmasına katkıda 

bulunmaktadır. 

İlimizde TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarının yaygınlaştırılması ve sayısının arttırılması 

amacı ile ilimizde görev yapan Ortaokul ve lise öğretmenlerine TÜBİTAK 4006 Bilim 

Fuarları Destekleme Programının tanıtımı için 20 ilçemizde seminerler düzenlendi.  

Düzenlenen seminerlerde toplam 1400 öğretmen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 

Destekleme Programı konusunda bilgilendirildi ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
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2019 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarına 133 Başvuru yapılmıştır. TÜBİTAK tarafından 

yapılan 133 başvurudan 79 okulumuzun bilim fuarı desteklenmiştir. 
 

No İlçe Adı Başvuran Okul Sayısı Başvurusu Kabul Edilen Okul Sayısı 

1 Altıeylül 8 6 

2 Ayvalık 7 6 

3 Balya 2 2 

4 Bandırma 11 11 

5 Bigadiç 12 7 

6 Burhaniye 7 3 

7 Dursunbey 5 2 

8 Edremit 23 9 

9 Erdek 3 0 

10 Gömeç 0 0 

11 Gönen 10 5 

12 Havran 10 3 

13 İvrindi 5 4 

14 Karesi 11 11 

15 Kepsut 6 4 

16 Manyas 2 1 

17 Marmara 2 1 

18 Savaştepe 1 0 

19 Sındırgı 3 1 

20 Susurluk 5 3 

 

TÜBİTAK 4006 - BİLİM 
FUARLARI DESTEKLEME 

PROGRAMI 
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TÜBİTAK 2017-2018 Eğitim-

Öğretim yılı 4006 Bilim Fuarları 

Destekleme Programına Türkiye genelinde 

başvuran 12.000 okulun 10.170 tanesini 

kabul ederek % 85 oranda destek vermiştir. 

İlimizden 129 okulumuz başvurmuş olup 79 

okulumuz TÜBİTAK tarafından 

desteklenmiştir. 

 

TÜBİTAK 2018- 2019 Eğitim-Öğretim yılı 4006 Bilim Fuarları Destekleme 

Programına Türkiye genelinde başvuran 13541 okulun 4678 tanesini kabul ederek %34,5 

oranda destek vermiştir. İlimizden 133 okulumuz başvurmuş olup 79 okulumuz TÜBİTAK 

tarafından desteklenmiştir. 

 

TÜBİTAK 2017- 2018 Eğitim-Öğretim yılı 4006 Bilim Fuarları Destekleme 

Programında Balıkesir’in Türkiye genelindeki desteklenme oranı % 0.77 iken 2018- 2019 

Eğitim-Öğretim yılında bu oran % 1.68 e çıkmıştır.  Her ne kadar desteklenen proje sayısı 

aynı kalmış olsa da, bu oran Balıkesir’in TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme 

Programında başarısının iki kattan fazla arttığını göstermektedir.   
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TÜBİTAK 4007 – Bilim Şenlikleri Destekleme Programı, bilim kültürünün ve 

iletişiminin toplumun daha geniş kesimlerine yaygınlaştırılmasını, katılımcılara bilimsel 

bilginin ulaştırılmasını ve bilim - teknoloji arasındaki etkileşimin etkinlikler yoluyla 

kavratılmasını amaçlamaktadır. 

 

2018 yılı için TÜBİTAK 4007- Bilim Şenlikleri Destekleme Programı başvuruları 

03.09.2018-18.10.2018 tarihleri 

arasında yapılmış olup sonuçları 

21.12.2018 tarihinde açıklandı. 

TÜBİTAK tarafından ülke 

genelinde toplam 50 projenin 

desteklenmesine karar verilmiştir. 

Balıkesir’den 8 proje başvurmuştur. 

Desteklenen projelerin 2 tanesi 

ilimize aittir. 

 
 

İlçe Yürütücü Kuruluş Proje Adı 
Destek 

Miktarı 

Büyükşehir 
Balıkesir Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Balıkesir´de Spor Teknoloji 

İlişkisi ve Spor Biliminin 

Geleceği 

40.000 TL 

Karesi 

Şehit Prof. Dr. İlhan 

VARANK Bilim ve Sanat 

Merkezi 

Bu Sonbahar On Da Bilim Var 50.000 TL 

 

 

TÜBİTAK 4007 
BİLİM ŞENLİKLERİ 

DESTEKLEME PROGRAMI 
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Müdürlüğümüzce 23 

Kasım 2018 tarihinde Balıkesir 

Lisesi Konferans Salonunda,  

ilimizde görev yapan ortaokul ve 

lise öğretmenleri için TÜBİTAK 

Bursa Bölge Koordinatör 

Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz 

BALTACI GÖKTALAY 

tarafından Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları Başvuru Süreci ve 

Proje Yazım bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Seminere il geneli 20 ilçemizden 352 

ortaokul ve lise öğretmeni katılmıştır. 

Düzenlenen seminerde öğretmelere, araştırma projesi yazımında dikkat edilmesi gereken 

kriterler, yarışmaya başvuru koşulları,  

projelerin değerlendirme süreci ile ilgili bilgi 

verildi. Öğretmenlerin soruları Bursa Bölge 

Koordinatör Yardımcısı Şehnaz BALTACI 

GÖKTALAY tarafından yanıtlandı. 
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Avrupa'da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim 

faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, öğrenci ve öğretmenlerin bilişim 

teknolojilerini ve yabancı dili kullanma becerilerinin artırılması amacıyla ülkemiz, eTwinning 

Faaliyetinin üyesi haline gelmiştir. eTwinning Türkiye faaliyetleri, etwinning.net web portalı 

üzerinden gerçekleşmekte olup, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 

kurulmuş olan Ulusal Destek Servisi (UDS) ekibi tarafından yürütülmektedir. Projeler her 

okuldan bir koordinatör öğretmen tarafından yürütülmekte olup, 2018 yılında ödül almaya 

hak kazanan öğretmen listesi aşağıda sunulmuştur. 

 

ETWINNING KALİTE ETİKETİ SAYISI (2018) 

Ulusal Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı 40 

Ulusal Kalite Etiketi Alan Öğretmen Sayısı   30 

Avrupa Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı   18 

Avrupa Kalite Etiketi Alan Öğretmen Sayısı  18 

eTwinning Okulu Sayısı 6 

  

 HEDEFLENEN ETWINNING KALİTE ETİKETİ SAYISI (2019) 

Ulusal Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı 80 

Ulusal Kalite Etiketi Alan Öğretmen Sayısı   60 

Avrupa Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı   40 

Avrupa Kalite Etiketi Alan Öğretmen Sayısı  40 

eTwinning Okulu Sayısı 12 

 

eTwinning kapsamında gerçekleştirilen projelerin kaliteleri, ulusal çapta Ulusal Kalite 

Etiketi, Avrupa çapında ise Avrupa Kalite Etiketi ile değerlendirilmektedir. 2018 Yılı 

içerisinde, eTwinning faaliyeti kapsamında öğretmenlerimizin gerçekleştirdiği projeler 

sonunda 40 Proje Ulusal Kalite Etiketi, 18 Proje ise Avrupa çapında takdir görmüş ve Avrupa 

Kalite Etiketi almaya hak kazanmışlardır. 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen ‘Temel Eğitim Kurumları Okul 

Yöneticileri Semineri’ 1-3 Ekim 2018 tarihleri arasında Ayvalık Cunda Meslekî ve Teknik 

Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde gerçekleştirildi. 

 

 

Seminerin açılış törenine MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Erken Çocukluk 

Eğitimi Daire Başkanı Tuncay MORKOÇ, Ayvalık İlçe Millî Eğitim Müdürü Güner Bahadır, 

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Aşık, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Fahri Acar, 

Cunda Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Abdulaziz Yük ve temel eğitim 

kurumları okul yöneticileri katıldı. 

Okul öncesi iş ve işlemleri, okullaşma oranları, okul öncesi öğrencisi yaşları, okulların 

fiziki kapasiteleri ve okul öncesi öğretmenlerinin nöbetleri konularında bilgi veren MEB 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Erken Çocukluk Eğitimi Daire Başkanı Tuncay MORKOÇ; 

Balıkesir’in okul öncesinde okullaşma oranında Türkiye’de 8.sıraya yükseldiğini belirterek 

başta İl Millî Eğitim Müdürümüz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. 
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Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından 

düzenlenen  ‘e-Yatırım Sistemi’ semineri 

açılış töreni Ayvalık Cunda Meslek ve 

Teknik Anadolu Lisesi konferans 

salonunda gerçekleştirildi. Seminere, Millî 

Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı Daire Başkanı Orhan ERGÜN, 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup 

YILDIZ, Ayvalık İlçe Millî Eğitim Şube 

Müdürü Mete ERBATUR, Seminer Eğitim 

Yöneticisi Aynur GÜLTEKİN, öğretim görevlileri ile İl Millî Eğitim Müdürlüklerinde İnşaat 

Emlak ve Yatırım Bürolarından sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı, şube müdürü ve 

veri giriş sağlayan personel katıldı. 81 ilden 214 kursiyerin katılımları ile gerçekleşen seminer 

5 gün süreyle 30 saat sürdü.  

 

 

                          

 

https://balikesir.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_08/06190055_4.jpg
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 Eğitim niteliğine katkı sağlamak amacıyla 

okul öncesi,  ilköğretim, ortaöğretim, mesleki ve 

teknik eğitim, özel eğitim alanlarında araştırma ve 

saha taramalarının yapılması konusunda izin ve  

onay süreçlerinin takibinin yapılması 

sağlanmaktadır. T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik 

ve Teknoloji Genel Müdürlüğü'nün 2017/25 sayılı 

genelgesi uyarınca araştırma uygulama izinleri ile 

yarışma ve sosyal etkinlik izin talepleri AR-GE 

birimince yürütülmektedir. 

 

 

            2018 yılı Eğitim öğretim yılı  

Ocak - Temmuz ayları içerisinde toplam 

araştırma izni başvuru sayısı 45 olup, 

bunlardan 42 başvuru kabul edilmiş ve 7 

başvuru araştırma değerlendirme 

komisyonumuz tarafından reddedilmiştir.  

 

2018 yılı Temmuz ayı-2019 yılı 

Ocak ayı eğitim-öğretim süresince toplam 

araştırma izni başvuru sayısı 76’dır. 

Reddedilen başvuru bulunmamaktadır. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi İletişim Bilgileri 

Telefon :   0266 277 10 26/ 277 10 27  

 Faks :   0266 239 62 74 

 E‐Posta :   argeblk@gmail.com 

Adres :   Sındırgı Cad. Eski Kasaplar Mah. No:1  

Altıeylül / BALIKESİR 

              

          İnternet Sitesi:  http://balikesirarge.meb.gov.tr 

 

 

http://balikesirarge.meb.gov.tr/
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